



COVERING INSTALLATION
 VERKLEIDUNG-EINBAU
 REVETEMENT ASS

997-077-66538

Figure
 Bild
 Figure

7766538

5802-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-66533	FRAME RAHMEN CADRE	1									
2	997-000-64618	HEX BOLT M8X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
3	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	3									
10	997-077-66535	COVER PLATE VERKLEIDUNGSBLECH TOLE DE REVETEMENT	1									
11	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	8									
12	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	8									
13	997-077-51461	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	15									
14	997-077-23609	PROFILED JOINT 16X30 DICHTPROFIL D'ETANCHEITE PROFILE	0,7M									
20	997-077-66534	FRAME RAHMEN CADRE	1									
21	997-000-64618	HEX BOLT M8X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
22	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	3									
30	997-077-66536	COVER PLATE VERKLEIDUNGSBLECH TOLE DE REVETEMENT	1									
31	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	8									
32	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	8									
33	997-077-51461	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	14									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
34	997-077-23609	PROFILED JOINT 16X30 DICHTPROFIL D'ETANCHEITE PROFILE	0,7M									
40	997-077-66537	COVER PLATE VERKLEIDUNGSBLECH TOLE DE REVETEMENT	1									
41	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	6									
42	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	6									
43	997-077-51267	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	2									
50	997-077-65875	SIDE WALL SEITENWAND PAROI LATERALE	1									
51	997-077-31397	HINGE SCHARNIER CHARNIERE	2									
52	997-007-25231	COUNTERSUNK SCREW M6X20 SENKSCHRAUBE VIS TETE NOYEE	8									
53	997-077-32764	PLATE SCHELLENPLATTE PLAQUE DE COLLIER	2									
54	997-077-68091	ANGLE WINKEL EQUERRE	1									
55	997-070-06304	CAGE NUT M6 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	4									
60	997-064-98042	GAS-FILLED SPRING GASFEDER RESSORT A GAZ	2									
61	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	4									
62	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
70	997-009-70646	LOCK FALLENSCHLOSZ SERRURE DE CABINE	1									

COVERING INSTALLATION
 VERKLEIDUNG-EINBAU
 REVETEMENT ASS

997-077-66538

Figure
 Bild
 Figure

7766538

5802-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
71	997-007-66476	FILLISTER HEAD SCREW M5X16 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	4									
80	997-077-66530	LOCK PLATE SCHLOSZBLECH TOLE DE SERRURE	1									
81	997-070-07108	FILLISTER HEAD SCREW M8X25 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	2									
90	997-077-31344	KEY PLATE SCHLUESSELSCHILD PLAQUE DE CLEF	1									
91	997-005-98263	TAPPING SCREW 4,2X16 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	2									
100	997-000-26102	STOP ANSCHLAG BUTEE	1									
101	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	2									
102	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									